

15/3期2Q累計決算及び、通期計画

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	2,316	2,335	2,330	4,935
営業利益	53	40	60	145
経常利益	43	35	55	130
純利益	39	30	50	120

当第2四半期連結累計期間の売上高は2,330億37百万円(前年同四半期比0.6%増)、営業利益は60億87百万円(前年同四半期比13.4%増)、経常利益は55億46百万円(前年同四半期比26.7%増)、四半期純利益は50億66百万円(前年同四半期比29.2%増)となり、前期に続いて増収増益を達成いたしました。

セグメント別15/3期2Q累計決算及び、通期計画

【賃貸事業】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	1,918	1,961	1,974	3,970
売上総利益	247	278	299	590
営業利益	62	71	95	175
平均入居率	83.7%	86.1%	86.0%	86.8%

当第2四半期連結会計期間末の入居率は86.33%(前年同四半期末比+2.05ポイント)、期中平均入居率は85.96%(前年同四半期比+2.24ポイント)となりました。売上高は1,974億32百万円(前年同四半期比2.9%増)、営業利益は95億61百万円(前年同四半期比54.2%増)となりました。

【建築請負事業】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	304	269	246	750
売上総利益	67	58	49	170
営業利益	9	-5	-13	40
総受注高	467	500	440	1,046

当第2四半期連結累計期間の総受注高は440億25百万円(前年同四半期比6.0%減)、当第2四半期連結会計期間末の受注残高は573億69百万円(前年同四半期末比8.6%増)、売上高は246億50百万円(前年同四半期比19.0%減)、営業損失は13億74百万円(前年同四半期は営業利益9億70百万円)となりました。

【シルバー事業】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	50	52	52	105
営業利益	-3	-4	-2	-10
営業利益(単体)	-0.8	-0.5	0.3	-3.8

売上高は52億75百万円(前年同四半期比4.5%増)、営業損失は2億37百万円(前年同四半期比83百万円改善)となりました。

【ホテル・リゾート事業】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	36	41	42	80
営業利益	-3	-2	-1	-7

グアムリゾート施設及び国内ホテルの売上高は42億58百万円(前年同四半期比17.0%増)、営業損失は1億30百万円(前年同四半期比1億90百万円改善)となりました。

(百万円)

		14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
国内ホテル	売上高	1,198	1,210	1,200	2,300
	営業利益	51	0	10	-40

(千ドル)

		14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
レオパレス	売上高	\$37,526	\$40,200	\$42,890	\$78,000
	営業利益	\$1,949	\$2,900	\$4,833	\$3,000

※レオパレスは単体PL。※レオパレスの2Q累計は1月~6月。

【その他事業】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
売上高	6	11	14	30
営業利益	1	1	2	-1

少額短期保険業、太陽光発電事業、ファイナンス事業等のその他事業は、売上高14億18百万円(前年同四半期比105.6%増)、営業利益は2億62百万円(前年同四半期比74.3%増)となりました。

【全社費用】

(単位:億円)

	14/3期2Q累計実績	15/3期2Q累計計画	15/3期2Q累計実績	15/3期通期計画
全社費用	-13	-20	-19	-53

※全社費用は、上記報告セグメントに帰属しない管理部門に係る一般管理費です。